[image: image1.png]=

ANA

5

=

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.02.2017г.                                              №12                               п. Краснопартизанский

О внесении изменений в Постановление

Администрации Краснопартизанского

сельского поселения №76 от 12.08.2013г.

«Об общественном совете по межнациональным

отношениям при Администрации
 Краснопартизанского сельского поселения»

   Во исполнение подпункта 9.2.пункта 9 протокола №41  заседания антинаркотической комиссии Ростовской области от 21 марта 2011 года, в целях обеспечения взаимоднействия Администрации Ремонтненского района с национально-культурными объединениями, укрепления межнационального согласия и взаимопонимания,сохранения и развития национальной и культурной самобытности народов, проживающих на территории Краснопартизанского сельского поселения и повышения эффективности деятельности общественного совета по межнациональным отношениям Администрации Ремонтненского района, в связи с изменением перечня должностных обязанностей и кадровыми изменениями в Администрации Краснопартизанского сельского поселения:

                                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. Внести изменение в Постановление Администрации Краснопартизанского сельского поселения №76 от 12.08.2013 г. «Об общественном совете по межнациональным отношениям при Администрации Краснопартизанского сельского поселения», утвердить новый список состава общественного совета по межнациональным отношениям при Администрации Краснопартизанского сельского поселения, согласно приложению №2.

   2. Приложение №2 к постановлению Администрации Краснопартизанского сельского поселения от №12 от  03.02.2017 г.  изложить в новой редакции.

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы Администрации

Краснопартизанского

сельского поселения                                                                                      Сидоренко П. Я.

                                                                                                                                      Приложение № 2

к постановлению

Краснопартизанского сельского постановления

Ремонтненского района Ростовской области

от 03.02.2017 г. №12
СОСТАВ                                                                                              ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА ПО МЕЖНАЦИОНАЛЬНЫМ ОТНОШЕНИЯМ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	1. Сидоренко
    Павел Яковлевич

-И.о. главы Администрации Краснопартизанского сельского поселения,

председатель Совета.

2. Кравцова
    Галина Леонидовна

- директор МБОУ Краснопартизанской СОШ, заместитель председателя Совета.

3. Золотарева
    Екатерина Алексеевна

- Инспектор по работе с молодежью,ФК, спорту и национальным вопросам Администрации Краснопартизанского сельского поселения,секретарь Совета.

Члены Совета:

4. Келлерова
    Ирина Николаевна

- директор МКУК «Краснопартизанский СДК».
5. Гаркаев

    Абдулазис Махмудович
- Председатель совета землячества Администрации Краснопартизанского сельского поселения,представитель чеченцев.
6. Гасангаджиев

    Магомед Абдулаевич
- Заместитель председателя Совета землячества Администрации Краснопартизанского сельского поселения, представитель даргинцев.

7. Моргунов
    Максим Владимирович

- младший лейтенант полиции УУП МО МВД России «Ремонтненский».

8. Соседко
    Петр Алексеевич

- Казак Ремонтненского юрта Сальского округа.

9. Порохня
    Сергей Иванович

- командир добровольной народной дружины Краснопартизанского сельского поселения.

Инспектор по работе с молодежью,

ФК, спорту и национальным вопросам                                            Золотарева Е.А.